
 

Z A R Z Ą D Z E N I E  N R  1 1  

M I N I S T R A  C Y F R Y Z A C J I  

z dnia 14 kwietnia 2020 r. 

w sprawie ustanowienia i zadań Pełnomocnika Ministra Cyfryzacji do spraw kontroli 

zarządczej 

Na podstawie art. 34 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 8 sierpnia 1996 r. o Radzie Ministrów (Dz. 

U. z 2019 r. poz. 1171 oraz z 2020 r. poz. 568) w związku z § 3 ust. 3 regulaminu 

organizacyjnego Ministerstwa Cyfryzacji, stanowiącego załącznik do zarządzenia nr 2 Ministra 

Cyfryzacji z dnia 27 stycznia 2020 r. w sprawie ustalenia regulaminu organizacyjnego 

Ministerstwa Cyfryzacji (Dz. Urz. Min. Cyf. poz. 3) zarządza się, co następuje: 

§ 1. 1. Ustanawia się Pełnomocnika Ministra Cyfryzacji do spraw kontroli zarządczej, 

zwanego dalej „Pełnomocnikiem”. 

2. Pełnomocnika wyznacza i odwołuje Minister Cyfryzacji. 

§ 2. Do zadań Pełnomocnika należy: 

1) opiniowanie projektów procedur i zarządzeń Ministra Cyfryzacji pod kątem ich wpływu 

na system kontroli zarządczej; 

2) monitorowanie prawidłowości funkcjonowania w Ministerstwie Cyfryzacji procedur 

związanych z kontrolą zarządczą i przedstawianie informacji kierownictwu Ministerstwa 

Cyfryzacji w tym zakresie; 

3) przedstawianie Członkom kierownictwa Ministerstwa Cyfryzacji informacji na temat 

stanu realizacji planu działalności, z uwzględnieniem podejmowanych przez właścicieli 

ryzyka, działań służących osiągnięciu celów ujętych w tym planie; 

DZIENNIK URZĘDOWY
MINISTRA CYFRYZACJI

Warszawa, dnia 14 kwietnia 2020 r.

Poz. 12



– 2 – 

4) prowadzenia zbiorczego rejestru ryzyk. 

§ 3. W zakresie wykonywanych zadań Pełnomocnik podlega bezpośrednio Ministrowi 

Cyfryzacji. 

§ 4. Kierownicy komórek organizacyjnych Ministerstwa Cyfryzacji oraz kierownicy 

jednostek podległych Ministrowi Cyfryzacji lub przez niego nadzorowanych na żądanie 

Pełnomocnika przekazują mu: 

1) informacje i dokumenty niezbędne do przygotowania planu działalności Ministra 

Cyfryzacji, monitorowania stanu jego realizacji i prowadzenia zbiorczego rejestru ryzyk; 

2) sprawozdania z realizacji tego planu oraz oświadczenia o stanie kontroli zarządczej. 

§ 5. Obsługę merytoryczną, kancelaryjną oraz organizacyjno-techniczną Pełnomocnika 

zapewnia Biuro Ministra Ministerstwa Cyfryzacji. 

§ 6. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem ogłoszenia. 

MAREK ZAGÓRSKI 

MINISTER CYFRYZACJI 

 

Dziennik Urzędowy Ministra Cyfryzacji – 2 – Poz. 12




